

SEK.271.6.2020

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenia zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „**Rewitalizacja lokalnych przestrzeni publicznych w gminie Rudka**”, Zamawiający na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) udziela wyjaśnień treści SIWZ:

1. Pytanie:

Proszę o odpowiedź czy wykonanie nasadzeń (drzew i krzewów) wchodzi w zakres zamówienia? Jeżeli nasadzenia są objęte zamówieniem to proszę o doprecyzowanie ile sztuk i jakiego gatunku drzewa należy wycenić dla każdej z lokalizacji. W dokumentacji przetargowej nie ma również podanych parametrów materiału roślinnego. Proszę o doprecyzowanie wymagań Zamawiającego w tym zakresie i podanie np. pojemności pojemnika lub wysokości sadzonek. Na rynku są dostępne rośliny o różnych parametrach i jest bardzo duża rozbieżność w cenach sadzonek. Dlatego Wykonawcy powinni mieć jasno sprecyzowane parametry materiału roślinnego do wyceny.

Odpowiedź:

Wykonanie nasadzeń drzew i krzewów wchodzi w zakres zamówienia. Lokalizacja nasadzeń wskazana jest na planach zagospodarowania terenu i dotyczy 3 miejscowości: Koce Borowe, Olendy i Karp.

W m. Koce Borowe nasadzenia obejmują 4 szt. drzew tlenowych (Oxytree) a w m. Olendy – 6 szt. drzew tlenowych (Oxytree). Sadzonki drzew tlenowych powinny charakteryzować się czasem wzrostu 1-2 miesięcznym.

W m. Karp nasadzenia powinny być wykonane z wykorzystaniem sadzonek sosny czarnej w odmianie "Nana", o wysokości sadzonek 30-50 cm, w rozstawie około 1m, czyli 1 sadzonka na 1mb tak, by utworzyć szpaler typu Soliter, czyli z prześwitami - 23 sadzonki.

2. Pytanie:

Proszę o informację czy pielęgnacja zieleni wchodzi w zakres zamówienia. Jeżeli tak to co wchodzi w jej zakres i przez jaki okres ma być wykonywana?

Odpowiedź:

Pielęgnacja zieleni nie wchodzi w zakres zamówienia.

3. Pytanie:

Proszę o odpowiedź ile ławek parkowych należy wycenić w miejscowościach Koce Borowe i Olendy. Na mapkach z zagospodarowaniem terenu jest po 2szt dla każdej lokalizacji natomiast w przedmiarach jest po 1szt.

Odpowiedź:

Liczba ławek parkowych musi być zgodna z ilością ławek przewidzianych na mapach projektów zagospodarowania terenu.

4. Pytanie:

Proszę o odpowiedź ile koszy betonowych należy wycenić w miejscowości Niemyje Jarnąty, rozbieżność w dokumentacji: na mapce z zagospodarowaniem 2sz natomiast w przedmiarze 1szt.

Odpowiedź:

Liczba koszy na śmieci musi być zgodna z ilością koszy przewidzianych na mapach projektów zagospodarowania terenu.

Wójt

/-/Marcin Gawrysiak

Metryka strony

Udostępniający: **Urząd Gminy Rudka**
Wytwarzający/odpowiadający: Jerzy Gabrysiak
Data wytworzenia: **2020-12-18**
Wprowadzający: **Jerzy Gabrysiak**
Data modyfikacji: **2020-12-18**
Opublikował: **Jerzy Gabrysiak**
Data publikacji: **2020-12-18**